平成 28年４月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 三 機 サ ー ビ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 中島 義兼

（コード番号：6044 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 北越 達男

（ TEL.079-289-4411 ）

本店移転に関するお知らせ

 当社は、平成 28年４月 11日開催の取締役会において、下記のとおり本店所在地を変更することを決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新本店所在地

兵庫県姫路市阿保甲 576番地１

２．移転予定日

平成 28年４月 15日（金曜日）

３．移転の理由

平成 28年３月 11日に開示したとおり、実質的な本社機能は平成 28年３月 22日に移転しており

ます。

これに伴い、登記上の本店所在地を移転先に変更することに致しました。

４．業績に与える影響

業績に対する影響は軽微のため、業績予想に変更はございません。

５．その他

同一行政区画内での移転であるため、定款の変更はございません。

以上